
INFORMACE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Poplatek na celý školní rok 1200 Kč.  

Platba bude provedena převodem na účet školy 1801826309/0800. VS bude přidělen písemnou 
formou do deníčku ŠD.  

NEHRAĎTE, PROSÍM, POPLATEK ZA CELÝ ŠKOLNÍ ROK 1200 KČ, ALE 2x 600 KČ  (V ZÁŘÍ A 
V LEDNU). 

Poplatek zaplaťte do konce září a do konce ledna. 

Tel. čísla: ŠD 736 458 739   

  ŠJ 585 417 883  (ZŠ Rožňavská) 

Provoz ŠD: 6:15 – 8:00  11:40 – 17:00 

Ranní provoz 6:15 – 8:00, ŠD se uzavírá v 7:25 hod. Děti, které přijdou později, čekají na 
otevření školy v 7:40 hod. 

Dítě ze školní družiny můžete vyzvedávat po obědě do 14:00.  

V době od 14:00 do 15:00 jsme na vycházce, proto si děti v tomto čase není možné 
vyzvednout.  

Pro děti, které odcházejí po 15:00 – SVAČINKU! 

Obědy musí být zaplacené vždy do 20. v měsíci. 

Odhlašování obědů v době nemoci provádí zákonný zástupce sám. 

Děti vyzvedávejte telefonním zvonkem. Odchod ze ŠD točitým schodištěm! 

Příchod do ranní družiny točitým schodištěm, zvonek nahoře u dveří. 

PROSTUDOVAT VNITŘNÍ ŘÁD ŠD – WEBOVÉ STRÁNKY ŠKOLY, VYVĚŠENÍ ŘÁDU U ZVONKŮ 
DO ŠD. 

PŘÍPADNÉ DOTAZY U VEDOUCÍ ŠD HANY SPURNÉ. 

 


